TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
KHOA CƠ KHÍ CHẾ TẠO MÁY

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ XUẤT VÀO LỚP
THỰC HÀNH/THÍ NGHIỆM (hệ……)

HỌC KỲ ……./………..
Kính gửi:     -    Ban chủ nhiệm Khoa

· Phòng Đào tạo
Họ và tên sinh viên:

Mã số sinh viên:

Nay em làm đơn kính xin Bộ môn, Ban chủ nhiệm Khoa và Phòng Đào tạo cho phép em đăng ký môn học như sau:

	TT
	Mã HP_nhóm
	Tên học phần
	Số TC
	Cán bộ GD

	1

Lý do:
Kính mong lãnh đạo xem xét và cho em vào lớp học.
Trân trọng cám ơn!
	BCN Khoa

	Ngày   tháng   năm 202

Người làm đơn